
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Non qualificato 
DNF 
DNS 

Num. 
47 

115 
16 
11 
66 
76 
10 
61 

111 
3 

32 

96 
74 

Nome 
Finadri Mattia 
Cereda Alessandro 
Accomasso Loris 
Falcone Luca 
Airoldi Michael 
Polloni Michele 
Rossi Andrea 
Grandi Mattia 
Bolle Riccardo 
Sinis Marco 
Princiotto Giuseppe 

Rubin Elias 
Monti Vittorio 

OVER Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

5 

Tempo Totale 
9:21.482 
9:22.967 
9:30.980 
9:31.198 
9:31.496 
9:41.154 
9:49.310 
9:49.373 
9:49.541 
9:49.791 

10:02.160 

4:54.622 

Diff 

1.485 
9.498 
9.716 

10.014 
19.672 
27.828 
27.891 
28.059 
28.309 
40.678 

DNF 
DNS 

Differenza 

1.485 
8.013 
0.218 
0.298 
9.658 
8.156 
0.063 
0.168 
0.250 

12.369 

Tempo Migliore 
55.801 
55.925 
56.614 
56.608 
56.244 
56.966 
58.302 
58.306 
57.956 
58.060 
59.141 

57.300 

MARATHON 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.485 

Velocità  Media 

80,530 

Miglior tempo sul giro 

55.801 

Velocità Migliore 

81,031 

Giro Migliore di 

47 - Finadri Mattia 
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Direttore Servizio Cronometraggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. Cronometristi Pavesi 

BRIGGS STRATTON KART CHAMPIONSHIP 
04 MINI 

G1 GARA 1 

Gara (10 Giri) Iniziato a 15:15:08 

Pista 7 Laghi 1,256 Km. 

03/06/2023 15:15 


