

04 MINI

G1 GARA 1



## BRIGGS STRATTON KART CHAMPIONSHIP

Ordinato in base ai giri

Pista 7 Laghi 1,256 Km.

03/06/2023 15:15

Gara (10 Giri) Iniziato a 15:15:08

Pos	Num.	Nome	OVER	Giri	Tempo Totale	Diff	Differenza	'empo Migliore	MARATH
1	47	Finadri Mattia		10	9:21.482			55.801	
2	115	Cereda Alessandro		10	9:22.967	1.485	1.485	55.925	
3	16	Accomasso Loris		10	9:30.980	9.498	8.013	56.614	
4	11	Falcone Luca		10	9:31.198	9.716	0.218	56.608	
5	66	Airoldi Michael		10	9:31.496	10.014	0.298	56.244	
6	76	Polloni Michele		10	9:41.154	19.672	9.658	56.966	
7	10	Rossi Andrea		10	9:49.310	27.828	8.156	58.302	
8	61	Grandi Mattia		10	9:49.373	27.891	0.063	58.306	
9	111	Bolle Riccardo		10	9:49.541	28.059	0.168	57.956	
10	3	Sinis Marco		10	9:49.791	28.309	0.250	58.060	
11	32	Princiotto Giuseppe		10	10:02.160	40.678	12.369	59.141	
Non qu	ualificato								
DNF	96	Rubin Elias		5	4:54.622	DNF		57.300	
DNS	74	Monti Vittorio				DNS			

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di
1.485	80,530	55.801	81,031	47 - Finadri Mattia

Direttore Servizio Cronometraggio

Orbits

Direttore di gara